
 
Istituto Comprensivo “Nicola   Sole” Senise 

Scuola dell’Infanzia-Scuola Primaria-Scuola Secondaria I°  ad  indirizzo musica 

scuole associate: Terranova di Pollino – Noepoli – Cersosimo – Castronuovo S. Andrea-  San Costantino  Albanese 

Rione San Pietro – 85038 – SENISE ( Potenza)-  Cod.Fiscale 82000050763 

Web: http://www.icnicolasolesenise.edu.it/ -  E-Mail: PZIC885007@ISTRUZIONE.IT 

Tel. Segreteria: 0973/58.40.05  -  Fax 0973/58.41.96  –  Presidenza 0973/68.66.39 

Doc. MAG Pagina 1 
 

        
  Prot. n.  133 C/14   _____________             Senise 14/01/2020_ 

 
AGLI ATTI 

AL DSGA 

AL SITO WEB 

ALL’ALBO PRETORIO  

 
Oggetto: Determina Dirigenziale di aggiudicazione definitiva gara per conferimento del Servizio di 

Rigenerazione e smaltimento consumabili di stampa (D.Lvo n. 22/97 e s.m.i.). 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

VISTO il D.Lgs. 50/2016 (Codice dei contratti pubblici) e s.m.i.; 

VISTO il Decreto Interministeriale n. 129 del 28/08/2018, concernente “Regolamento recante 

istruzioni generali sulla gestione amministrativo- contabile delle istituzioni scolastiche”, ai 

sensi dell’articolo 1, comma 143, della legge 13 luglio 2015, n.107; 

VISTO il Regolamento di Istituto approvato con delibera del Consiglio di Istituto n. 3 del 

30.09.2019 e il Regolamento per lo svolgimento delle attività negoziali approvato dal 

Consiglio di Istituto con delibera n. 10 del 30.09.2019; 

VISTO l’assenza di convenzioni Consip attive per il sevizio che si intende acquisire; 

VISTO che per la realizzazione delle normali attività didattiche e per il funzionamento 

amministrativo l’Istituto necessita di un servizio di rigenerazione e smaltimento 

consumabili di stampa (D.Lvo n. 22/97 e s.m.i.); 

CONSIDERATA la peculiarità dell’appalto da affidare che impone la tempestività di intervento e la 

completezza del servizio, non limitata alla rigenerazione, ma estesa allo smaltimento dei 

predetti consumabili di stampa; 

CONSIDERATA la necessità di rispettare il principio di rotazione, atteso che il valore stimabile del 

servizio, salva rendicontazione, è pari ad euro 2.500,00, quindi superiore agli € 1.000,00 

(Linee Guida ANAC n. 4); 

VISTA  la propria determina a contrarre Prot. n. 4300  C/14 del 10/10/2019; 

VISTO l’avviso pubblico di selezione pubblicato l’11/12/2019 prot. n. 5535/C/14 e l’esito della 

gara di cui al Verbale della Commisione pubblicato il 20/12/2019 prot. n. 5704/C/14 e 

contenente l’aggiudicazione provvisoria dell’appalto; 

CONSIDERATO che è decorso il termine per l’eventuale impugnazione del suddetto provvedimento di 

aggiudicazione provvisoria, 

DETERMINA 

Di affidare in via definitiva l’appalto per l’erogazione del servizio di rigenerazione e smaltimento 

consumabili di stampa (D.Lvo n. 22/97 e s.m.i.) alla ditta M&P Recycling di Lo Ponte Michele. 



 
Istituto Comprensivo “Nicola   Sole” Senise 

Scuola dell’Infanzia-Scuola Primaria-Scuola Secondaria I°  ad  indirizzo musica 

scuole associate: Terranova di Pollino – Noepoli – Cersosimo – Castronuovo S. Andrea-  San Costantino  Albanese 

Rione San Pietro – 85038 – SENISE ( Potenza)-  Cod.Fiscale 82000050763 

Web: http://www.icnicolasolesenise.edu.it/ -  E-Mail: PZIC885007@ISTRUZIONE.IT 

Tel. Segreteria: 0973/58.40.05  -  Fax 0973/58.41.96  –  Presidenza 0973/68.66.39 

Doc. MAG Pagina 2 
 

La presente aggiudicazione verrà formalizzata attraverso un contratto da stipularsi entro dieci giorni 

dalla presente. La presente determina viene pubblicata sul sito web dell’Istituto. 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 Prof. Avv. Francesco D’Amato  

                           (firma autografa sostituita a mezzo stampa ex art. 3 c. 2 d.lgs n. 39/93)  


